
M-ce BIB IMIĘ NAZWISKO UCI ID ROK KRAJ KATEGORIA Czas:

Bieg 1

1 8 Leszek Sobieszek 10060330748 1970 POL M 50-54 11,98

2 6 Marcel Laurenz 10055802969 1972 GER M 45-49

3 33 Dawid Kaniecki 10107237927 1982 POL M 35-39

4 5 Jasper van den Ende 10011074249 1979 NED M 40-44

5 13 Stanisław Bogdański 10062897309 1956 POL M 60-64

Bieg 2

1 4 Adrian Świderski 10054206210 1980 POL M 40-44 11,28

2 41 Jakub Średziński 10007059284 1985 POL M 35-39

3 230 Marek Skórski 10062941765 1969 POL M 50-54

4 18 Marek Kozicki 10057336882 1979 POL M 40-44

DWÓCH PIERWSZYCH ZAWODNIKÓW Z KAZDEGO BIEGU KWALIFIKUJE SIĘ DO FINAŁU.

POZOSTALI WALCZĄ W 1 REPASAŻU

M-ce BIB IMIĘ NAZWISKO UCI ID ROK KRAJ KATEGORIA Czas:

1 230 Marek Skórski 10062941765 1969 POL M 50-54 12,12

2 5 Jasper van den Ende 10011074249 1979 NED M 40-44

3 33 Dawid Kaniecki 10107237927 1982 POL M 35-39

4 18 Marek Kozicki 10057336882 1979 POL M 40-44

5 13 Stanisław Bogdański 10062897309 1956 POL M 60-64

DWÓCH PIERWSZYCH ZAWODNIKÓW Z BIEGU OTRZYMUJE KWALIFIKACJĘ DO FINAŁU.

MISTRZOSTWA  POLSKI  MASTERS I CYKLOSPORT 

W KOLARSTWIE TOROWYM

Pruszków, 24-25.10.2020

WYNIKI 
KEIRIN

1 RUNDA 

WYNIKI
KEIRIN REPASAŻ

KATEGORIA MĘŻCZYŹNI

KATEGORIA MĘŻCZYŹNI



M-ce BIB IMIĘ NAZWISKO UCI ID ROK KRAJ KATEGORIA Czas:

Bieg o miejsca 1-3

1 10 Magdalena Kizerwetter-Świda 10012564312 1975 Polska K 45-49 12,74

2 40 Monika Skóra 10068068015 1979 POL K 40-44

3 17 Dorota Rajska 10062499912 1978 POL K 40-44

Bieg o miejsca 1-4

1 28 Grzegorz Drejgier 10005952952 1990 POL M C 19-34 11,62

2 66 Marek Piwowarski 10095240947 1987 POL M C 19-34

3 15 Piotr Mućko 10095625614 1987 POL M C 19-34

4 14 Rafał Berg 10095240846 1993 POL M C 19-34

Bieg o miejsca 1-6

1 6 Marcel Laurenz 10055802969 1972 GER M 45-49 11,38

2 4 Adrian Świderski 10054206210 1980 POL M 40-44

3 41 Jakub Średziński 10007059284 1985 POL M 35-39

4 8 Leszek Sobieszek 10060330748 1970 POL M 50-54

5 5 Jasper van den Ende 10011074249 1979 NED M 40-44

DNS 230 Marek Skórski 10062941765 1969 POL M 50-54

Bieg o miejsca 7-9

7 33 Dawid Kaniecki 10107237927 1982 POL M 35-39 14,00

8 18 Marek Kozicki 10057336882 1979 POL M 40-44

9 13 Stanisław Bogdański 10062897309 1956 POL M 60-64

KATEGORIA MĘŻCZYŹNI

KATEGORIA KOBIETY

KATEGORIA MĘŻCZYŹNI C 19-34

WYNIKI
KEIRIN

 FINAŁ

 FINAŁ

 FINAŁ



M-ce BIB IMIĘ NAZWISKO UCI ID ROK KRAJ KATEGORIA

MISTRZYNI POLSKI

40 Monika Skóra 10068068015 1979 POL K 40-44

I WICEMISTRZYNI POLSKI

17 Dorota Rajska 10062499912 1978 POL K 40-44

MISTRZYNI POLSKI
10 Magdalena Kizerwetter-Świda 10012564312 1975 Polska K 45-49

MISTRZ POLSKI

28 Grzegorz Drejgier 10005952952 1990 POL M C 20-34

I WICEMISTRZ POLSKI

66 Marek Piwowarski 10095240947 1987 POL M C 20-34

II WICEMISTRZ POLSKI

15 Piotr Mućko 10095625614 1987 POL M C 20-34

4 14 Rafał Berg 10095240846 1993 POL M C 20-34

MISTRZ POLSKI 

41 Jakub Średziński 10007059284 1985 POL M 35-39

I WICEMISTRZ POLSKI 

33 Dawid Kaniecki 10107237927 1982 POL M 35-39

MISTRZ POLSKI 

4 Adrian Świderski 10054206210 1980 POL M 40-44

I WICEMISTRZ POLSKI  OPEN

5 Jasper van den Ende 10011074249 1979 NED M 40-44

II WICEMISTRZ POLSKI  OPEN i I WICEMISTRZ POLSKI

18 Marek Kozicki 10057336882 1979 POL M 40-44

6 Marcel Laurenz 10055802969 1972 GER M 45-49

MISTRZOSTWA  POLSKI  MASTERS I CYKLOSPORT 

KATEGORIA MĘŻCZYŹNI  M 45-49

MISTRZ POLSKI OPEN

KATEGORIA MĘŻCZYŹNI  M 40-44

KATEGORIA MĘŻCZYŹNI  M 35-39

KATEGORIA KOBIETY  40-44 

KATEGORIA KOBIETY  45-49

KATEGORIA MĘŻCZYŹNI C 19-34

W KOLARSTWIE TOROWYM

Pruszków, 24-25.10.2020

WYNIKI  KOŃCOWE

KEIRIN



MISTRZ POLSKI 

8 Leszek Sobieszek 10060330748 1970 POL M 50-54

I WICEMISTRZ POLSKI 

230 Marek Skórski 10062941765 1969 POL M 50-54

MISTRZ POLSKI 

13 Stanisław Bogdański 10062897309 1956 POL M 60-64

KATEGORIA MĘŻCZYŹNI  M 50-54

KATEGORIA MĘŻCZYŹNI  M 60-64


